
Erica Marlow nägemus metsalise märgist
https://www.youtube.com/watch?v=D9ZRimhc3Aw 

Mu nimi on Erica Marlow. Ma ei mõelnud kunagi, et seda 
lugu jagan. Kuid pärast seda, mida Jeesus mulle näitas minu 
surmakogemuse ajal,  sain aru,  et  mul pole muud valikut. 
Mida nägin, on liiga tähtis, et seda vaid endale hoida, eriti, 
kui arvestada aega, milles elame.

See juhtus 12.oktoobril 2023. Sõitsin Püha Maarja (Saint  
Mary,  ka: St  Mary)  haiglast  peale  meditsiiniõe  vahetuse 
lõppu  töölt  koju.  Oli  olnud  pikk  päev  ja  ootasin  koju 
abikaasa ja meie kahe lapse juurde jõudmist.

Viimane asi, mida mäletan, nägin esitulesid tulemas minu 
poole vihmast libedal teel. Siis kõik muutus. Arstid ütlesid 
hiljem mu perele, et olin kliiniliselt surnud 7m 23s. Kuid 
kuhu  ma  läksin  nende  minutite  jooksul?  See  tundus  kui 
igavik.  Mida Jeesus  näitas  mulle  lähenevast  pettusest, 
kuidas inimesed võtavad metsalise märgi vastu, sellest 
isegi aru saamata. See raputab mind siiani hingepõhjani.

Hetk  pärast  autoavariid  tundsin  end  oma  kehast  välja 
minevat. Nägin, kuidas parameedikuid meeleheitlikult minu 
elustamise  nimel  tööd  tegid,  kuid  ma  ei  tundnud  mingit 
valu, hirmu, oli ainult sügav rahutunne. Nägin, kuidas nad 
panid minu katkise  keha kiirabiautosse.  Nende liigutused 
olid kiired, kuid vilunud. 
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Üks  neist  meedikutest,  noor  mees,  lahkete  silmadega, 
palvetas töö ajal hingeldades. Tahtsin öelda talle, et minuga 
on  kõik  korras.  Et  ma ei  tunne  mingit  valu  enam.  Kuid 
muidugi ma ei saanud.

Siis  hakkas  kõik  minu  ümber  täituma  valgusega.  See  ei 
olnud  päikesevalgus  või  kunstlik  valgus.  See  oli  puhas, 
Elav  Valgus,  mis  näis  tulevat  kõikjalt  ja  ei  kuskilt 
samaaegselt. Parameedikutega nähtu tuhmus ja tundsin end 
tõmmatavat ülespoole, olles ümbritsetud võimsast särast.

Siis  kuulsin  Tema  häält:  "Erica!",  ütles  Ta  ja  mu  hing 
värises häält ära tundes. See oli Jeesus. Kuigi ma ei suutnud 
alguses  näha  selgelt  Tema  nägu  ülitugeva  valguse  tõttu, 
teadsin, et see on Tema, iga oma keharakuga. Tema kohaolu 
oli  täidetud  sellise  armastusega,  sellise  väega,  et  pisarad 
langesid  alla  mu  vaimse  ihu  näolt.  Kui  mu  silmad 
kohanesid valgusega, suutsin Teda näha selgemalt.

Tema kohalolu oli samaaegselt tuttav ja kirjeldamatu. Tema 
silmad  kandsid  nii  sügavat  armastust  ja  tarkust,  et  ma 
tundsin end täielikult tuntuna, mõistetuna. Iga patt, kahtlus, 
hirm,  mida  iial  olin  tundnud,  oli  paljastatud  Tema  ees. 
Ometi jäi Tema armastus muutumatuks.

"Mu laps",  ütles  Ta,  "tõin su siia  eesmärgiga.  See,  mida 
näitan, tuleb jagada Minu inimestega. Paljud magavad 
ja  tulemas  on  pettus,  mille  suurust  ei  suudeta  ette 
kujutada”.
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Leidsin, et saan rääkida vaimus, mitte füüsiliste sõnadega. 
"Issand", ütlesin, "ma olen lihtsalt meditsiiniõde, kes mind 
kuulab".  Ta  naeratas  õrnalt,  kuid  kindlalt.  „Olen  alati 
kasutatud  alandlikke,  et  tarku  segadusse  ajada.  Ära 
muretse, kes sind kuulab, sinu ülesanne on jagada, mida 
näitan  sulle,  Ma  hoolitsen  ülejäänu  eest".  Nende 
sõnadega võttis Jeesus mul käest kinni ja korraga seisime 
kohas, mis oli tavaline linnatänav ja kuidagi ma teadsin, et 
näeme  sündmusi  lähitulevikust.  Kõik  nägi  välja  peaaegu 
sama,  nagu  meie  maailm  tänapäevalgi,  kuid  seal  olid 
peened erinevused. "Vaata tähelepanelikult", õpetas Jeesus 
"ja näe kuidas vaenlane petab ka valituid, kui võimalik".

Meie ees olev vaatepilt kihas tegevusest. Inimesed kõndisid 
meist  mööda,  minnes  edasi  oma  igapäevaeluga.  Kuid 
nendega  oli  midagi  teisiti.  Nad  näisid  suhtlevat 
tehnoloogiaga  viisil,  mis  oli  palju  põhjalikumalt 
lõimitud, kui see, mida iial enne olin näinud.

Nägin, kuidas naine sisenes kohvipoodi, ta ei võtnud välja 
telefoni või pangakaarti, et maksta. Ta lihtsalt viipas käega 
üle sensori ja ülekanne oligi tehtud. Väike valgus välgatas 
hetkeks tema naha all, kui ta seda tegi.

"Issand?",  küsisin,  "kas  see  on  metsalise  märk?".  "Ei", 
vastas Jeesus. "See on see, mis tuleb enne metsalise märki. 
Jälgi, kuidas pettus avaldub".
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Nägemus läks edasi ja ma nägin lõputuid pilte, kuidas see 
tehnoloogia  on olnud järk-järgult  kasutusele  võetud kogu 
maailmas. See algas küllaltki süütult. Imeväikesed kiibid, 
mis asendasid krediitkaarte, koduvõtmeid ja meditsiinilise 
ajaloo salvestusi. Igaüks võttis selle omaks, sealhulgas ka 
kristlased. Nägin  neid  ei  midagi  enamat,  kui  kasulikud 
vahendid  kaasaegses  elus.  Nägin,  kuidas  kogudused 
võtsid  need  seadmed  omaks  kogu  südamest.  Nad 
kasutasid  neid  oma  digitaalsetele  Piiblitele 
juurdepääsuks, kümnise maksmiseks ja kirikuüritustele 
registreerumiseks.

Keegi  ei  kahelnud,  sest  see  ei  nõudnud  kellegi  ega 
millegi  kummardamist  ega  truudusetõotust.  See  oli 
lihtsalt tehnoloogia, vähemalt nii nad arvasid.

"Pane  tähele",  ütles  Jeesus.  Tema  hääl  täitus  murega. 
"Kuidas  vaenlane  tutvustab  asju,  mis  alguses  näivad 
kahjutud, isegi kasulikud". saatan teab, et järsk muutus 
hoiataks  Mu rahvast.  Selle  asemel  liigub  ta  aeglaselt, 
järk-järgult nagu madu, keereldes aeglaselt oma saagi 
ümber.

Nägemus jätkus meie ees avaldumist. Tehnoloogia meie ees 
muutus  järjest  kõrgetasemelisemaks,  rohkem lõimitumaks 
igapäevaeluga.

Varsti seadmed jälgivad meie tervist, ennustades haigust 
enne  selle  juhtumist.  Isegi  reguleerides  inimeste 
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unemustreid  ja  tuju  biokeemiliste  korrigeerimiste 
kaudu. "Mu  laps",  ütles  Jeesus,  märgates  minu 
hämmastumist  nende  arengute  üle.  "Pea  meeles,  et  kõik 
pole kuld, mis hiilgab. Vaenlane teab, kuidas pakendada 
pettust  ilusasse  pakendisse".  Vaatasin,  kuidas 
lapsevanemad  innukalt  istutasid  neid  seadmeid  oma 
lastesse. "See on nende ohutuse tagamiseks", ütleksid nad.

Nüüd teame, kus nad on: jälgimas oma laste tervist, tagades 
ohutust  koolis.  Seda  tehnoloogiat  turustati  eriti  lastele, 
esitledes seda, kui viisi nende kaitsmiseks üha ohtlikumas 
maailmas.

"Issand",  ütlesin,  "näen  kui  kasulik  see  kõik  tundub. 
Kuidas me hoiatame inimesi millegi  eest,  mis näib nii 
palju  head  tegevat?".  Jeesus  vaatas  mind  sügava 
kurbusega Tema silmades. "See ongi põhjus, mis pettus on 
nii  tõhus.  Vaenlane  teab,  et  Minu  inimesed  ei  võtaks 
vastu  midagi,  mis  näib  ilmselgelt  kuri,  seega  tuleb  ta 
valguse  inglina  (2Kr  11:14),  pakkudes  lahendusi 
probleemidele,  tõotades  muuta  elu  paremaks".  Nägin, 
kuidas  tehnoloogia  hakkas  muutma  inimeste  käitumist 
peenetel viisidel. Implantaatidega inimesed muutusid neist 
üha  enam  sõltuvaks  kõiges:  alates  emotsioonide 
reguleerimisest  kuni  otsuste  langetamiseni.  Seadmed 
soovitasid,  mida  süüa,  millal  magada,  kellega  aega  koos 
veeta, isegi mida mõelda teatud küsimuste korral.
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"Pane tähele", õpetas Jeesus, juhtides mu tähelepanu perele, 
kes sõi õhtusööki. Meie ees istusid vanemad koos lastega, 
kuid  midagi  oli  valesti.  Nende  vestlus  näis  olevat  ette 
kirjutatud,  nende  emotsioonid  mõõdetud  ja  kontrollitud. 
Seadmed mõjutasid peenelt nende tuju, mõtteid, isiksust.

"Kas nad ei näe, mis nendega toimub", küsisin. Mu süda 
murdus seejuures. "Nad näevad vaid kasu", vastas Jeesus. 
"Nad näevad paremat tervist, rohkem stabiilsust, suuremat 
mugavust.  Nad ei  taipa,  et  vahetavad oma vaba tahte, 
oma  võime  Mind  vabalt  valida,  nende  ajutiste 
mugavuste vastu".

Nägemus  liikus  edasi,  näidates  mulle  erinevaid  olukordi 
maailmas.  Nägin,  kuidas  tehnoloogiat  võeti  erinevalt 
kasutusele eri kultuurides, kuid alati sama eesmärgi nimel, 
et luua sõltuvust ja kontrolli.

Mõnedes  kohtades  reklaamiti  metsalise  märki  läbi 
tervishoiusüsteemi, teisal jälle läbi finantsstiimulite, veel 
teisal  jälle  läbi  sotsiaalse  surve  ja  hirmuga  jääda 
ühiskonnas kõrvale. Kuid kõikjal oli sama sõnum: see 
on areng, see on vajalik, see on hea.

Märkasin,  et  need,  kes  seadsid  seda  tehnoloogiat 
küsimuse  alla,  oli  vähemuses. Neid  sildistati  kui 
vandenõuteoreetikuid,  arenguvastaseid  või  lihtsalt  kui 
muutuste kartjaid. Isegi kogudustes, kes väljendasid muret, 
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heideti  tihti  kõrvale  kui  paranoilised  või  puuduva  usuga 
Jumala kaitse vastu.

"Mu  inimesed  hukkuvad  tarkuse  puudusel",  ütles 
Jeesus, viidates Piibli kirjakohale (Ho 4:6).

"Nad on unustanud, et ma õpetasin neid olema targad 
kui  maod  ja  süütud  kui  tuvid.  Nad  on  hoopis 
maailmatarkuse  omaks  võtnud  ja  unustanud  tarkuse, 
mis tuleb ülalt".

Nägemus liikus taas edasi ja ma nägin, kuidas tehnoloogia 
areng  mõjutas  laste  arengut.  Nende  implantaatidega  üles 
kasvanud noortel ilmnesid peened, kuid olulised erinevused 
võrreldes  nendega,  kellel  neid  polnud.  Nende  võimekus 
iseseisvalt  mõelda,  tunda  tõelisi  emotsioone,  vaimne 
tundlikkus  -  kõik  oli  vähenenud.  "Vaenlane  sihib 
nooremaid",  seletas  Jeesus,  "sest  nad  nõustuvad 
küsimusi esitamata, mida nende vanemad hoolikalt enne 
uuriksid". Tervet  põlvkonda  valmistatakse  ette  vastu 
võtma  seda,  mis  on  tulemas.  Nägin,  kuidas 
haridussüsteemid  selle  tehnoloogia  ümber  muutusid. 
Lapsed  mõtlesid,  et  nende  implantaadid  on  osa  nende 
loomulikust  olemusest  nagu  iga  teine  kehaosa.  Lapsi 
julgustati usaldama seadmete juhendeid rohkem, kui nende 
enda instinkte, rohkem, kui nende vanemate tarkust ja kõige 
lõpuks rohkem kui Jumala Sõna.
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"Issand",  ütlesin,  muu hääl  värises,  "see  murrab südame. 
Kuidas inimesed ei näe, milleni see viib?"

"Sest",  vastas  Jeesus,  "nad vaatavad füüsiliste  ja  mitte 
vaimsete silmadega. Nad näevad pinnapealselt kasu, kuid 
mitte hinda vaimses maailmas.  Nad näevad ajutist kasu, 
kuid mitte igavesi tagajärgi".

Nägemus meie  ees  muutus  dramaatiliselt,  nägin kaost 
purskumas  üle  maailma. Pangad  kukkusid  kokku, 
elektrijaamad  lakkasid  töötamast,  tarnekanalid  lagunesid. 
Inimesed  olid  hirmunud,  meeleheitlikult  lahendust 
otsides.

"Pane  tähele",  ütles  Jeesus.  "Nüüd  näitan,  kuidas 
metsalise märki tutvustatakse". Nägin maailmaliidreid 
ilmumas  kõikjal  ekraanidele,  teatades  uuest 
lahendusest.  Seni  olemasolev  tehnoloogia,  millest  kõik 
olid sõltuvaks muutunud, on nüüd vaja uuendada uuele, 
turvalisemale süsteemile. Nad kutsusid seda vajalikuks 
sammuks, vältimaks edasisi kriise.

"Pane  tähele",  ütles  Jeesus,  "kuidas  nad  seda  (metsalise 
märki)  esitlevad".  Ma  jälgisin,  kuidas  meediaväljaanded 
reklaamisid seda uuendust.  Seda reklaamiti, kui järgmist 
versiooni sellest, mis inimestel juba olemas oli.

Religioossed  inimesed  ilmusid  televisiooni,  kinnitades 
oma  järgijatele,  et  see  on  lihtsalt  tehnoloogia,  mitte 
metsalise  märk.  Nad  osutasid  sellele,  et  see  ei  nõua 
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kellegi  kummardamist  ega  truuduse  tõotamist  ühelegi 
liidrile.

"Nüüd", ütles Jeesus, "näitan ma sulle, mida inimesed 
ei näe". Ühtäkki nägin vaimset maailma füüsilisega koos. 
See,  mida  nägin,  kohutas  mind.  Kui  inimesed  said 
uuendused  (sisuliselt  metsalise  märgi)  kätte,  peen 
pimedus sisenes nende hinge. See polnud alguses ilmne. 
Nad said siiski  veel  palvetada,  veel  minna kogudusse, 
veel lugeda oma Piiblit, kuid miski oli muutunud.

"Metsalise  märki",  seletas  Jeesus,  "ei  suruta  alguses 
vägivallaga  peale,  see  võetakse  vabatahtlikult  vastu, 
isegi agaralt. Vaenlane on õppinud, et tagakius muudab 
minu  inimesi  vaid  tugevamaks.  Selle  asemel  kasutab 
vaenlane pettust, pannes metsalise märgi tunduma kui 
loomuliku ja kasuliku sammuna edasi”.

Vaatasin,  kuidas  nädalad,  kuud läksid  nägemuses mööda. 
Need,  kes  uuendused  vastu  võtsid,  hakkasid  peenetel 
viisidel  muutuma.  Nende  palved  muutusid  üha  enam 
mehhaanilisteks,  vähem  südamlikeks.  Nende  ülistus 
muutus  üha enam rutiinsemaks isikliku suhte  asemel. 
Mis kõige tähtsam: nende võime eristada Vaimset Tõde 
hakkas tuhmuma.

"Issand",  küsisin,  "miks  nad  ei  näe,  mis  nendega 
toimub?"
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"Sest muutus on järk-järguline", vastas Ta. "Nagu konn 
aeglaselt  kuumenevas  vees.  Nad  ei  saa  aru,  et  nad 
lõigatakse ära Minu Vaimust, kuni on liiga hilja".

Nägemuses  näidati  mulle,  kuidas  uuendus  mõjutas  eri 
valdkondi  ühiskonnas.  Tervishoius  tõotati  täiuslikku 
tervisejälgimist ja automaatset ravimist. Rahanduses pakuti 
täiesti  turvalist  ja  universaalset  ligipääsu  ressurssidele. 
Suhetes  väideti,  et  see  soodustab  paremat  mõistmist  ja 
suhtlemist. Kuid, mis minu südant kõige enam murdis, oli 
näha perekondi tegemas otsuseid koos.  Vanemad kogusid 
oma lapsed kokku, selgitasid, kuidas see uuendus (sisuliselt 
metsalise  märk)  hoiab  neid  ohutult,  aitab  neil  õnnestuda 
koolis,  tagab  nende  tuleviku  uues  maailmasüsteemis. 
Lapsevanemad uskusid  tõeliselt,  et  teevad oma lastele 
parimat.

"Pane tähele", õpetas Jeesus. "Vaata, kuidas nad hirmu abil 
kõhklejaid tõukavad". Nägin teateid uudistes, kuidas lastel 
keelati  haridus,  inimesed  kaotasid  töö,  perekonnad  ei 
saanud  enam  osta  toitu  ega  ravimeid.  Surve  nõustuda 
uuendusega (metsalise märgiga), muutus tugevaks.

Kogudused  lõhenesid  selles  küsimuses.  Paljud  liidrid 
propageerisid  otsust  vastu  võtta  metsalise  märki, 
kaitstes sellega oma positsiooni ühiskonnas.

"Mu laps",  ütles  Jeesus,  Tema hääl  täitus  kurbusega. 
"Kas sa näed, kuidas vaenlane kasutab häid kavatsusi, 
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et  juhtida  inimesi  eksiteele?  Nad  arvavad,  et  teevad 
targad  valikud,  olles  vastutustundlikud  kodanikud  ja 
lapsevanemad, kuid tegelikult on nad valimas seda, et 
eemalduvad Minust".

Nägemus  liikus  edasi,  et  näidata  mulle  tehnoloogiat 
ennast. See ei olnud enam lihtsalt füüsiline implantaat. 
See  oli  kuidagi  lõimitud  inimese  teadvusega.  Inimese 
mõtted,  emotsioonid  ja  isegi  nende  vaimne  võimekus 
olid  muudetud.  "See  on  tõeline  oht",  seletas  Jeesus. 
"Metsalise märk ei muuda ainult seda, mida inimesed 
osta või müüa saavad, vaid muudab seda, kes nad on. 
See  rikub  pildi  Jumalast,  kelle  järgi  inimene  on 
loodud".

Nägin,  kuidas  uuendus  mõjutas  erinevaid  põlvkondi 
erinevalt.  Vanemad  inimesed  olid  alguses  vastumeelsed, 
meenutades  lihtsamaid  aegu.  Keskealised  tavaliselt 
nõustusid  praktilistel  põhjustel.  Kuid  noored  võtsid 
uuendused  entusiastlikult  omaks,  nähes  selles  kui 
järgmist sammu inimese arengus.

"Issand",  küsisin,  "mis  juhtub  nendega,  kes  selle 
uuenduse vastu võtavad?". Jeesuse ilme oli tõsine, kui Ta 
näitas mulle vaimseid tagajärgi. "Need, kes selle meelsasti 
vastu  võtavad,  pitseerivad  oma  igavese  saatuse. 
Uuendus  (metsalise  märk)  ei  muuda  lihtsalt  nende 
kehasid, vaid see muudab täielikult ka võimet ühenduda 
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Minuga. Nad ei tunne enam Püha Vaimu veenvat mõju 
ega mõista Vaimulikku Tõde".

Vaatasin  õudusega,  kuidas  inimesed,  kes  kunagi  olid 
olnud tulised usklikud, muutusid järk-järgult vaimselt 
tuimaks. Nende sõnad võivad veel tunduda usklikud, kuid 
nende  südamed  on  paadunud.  Nad  oskasid  tsiteerida 
pühakirja, aga ei tundnud selle väge. Nad rääkisid Jumalast, 
kuid ei suutnud kuulda Tema häält.

"Kuid,  Issand", küsisin,  "mis saab nendest,  kes vastu 
panevad?"

Nägemus liikus edasi  ja  ma nägin teist  rühma inimesi, 
neid, kes olid keeldunud uuendusest (metsalise märgist). 
Nad kogesid  kasvavaid  raskusi:  nad  ei  saanud  toitu  osta 
tavapärasest  poest  ega  saata  oma  lapsi  riigikoolidesse. 
Paljud kaotasid oma töö. Kuid vaimselt särasid nad nagu 
majakad üha kasvavas pimeduses.

"Need  on  minu  ustavad",  ütles  Jeesus  sügava 
armastusega Tema hääles. "Nemad näevad, mida teised 
ei  näe,  sest  nemad  on  hoidnud  oma  vaimsed  silmad 
avatuna.  Nad  on  lugenud  Minu  Sõna  ja  õppinud 
eristama Tõde valest."

Jälgisin,  kuidas  need  usklikud  moodustasid  kogukondi, 
üksteist  toetades,  jagades ressursse,  aidatas neid,  kes olid 
raskustes.  Nad ei  ole  vägivaldsed ega hirmunud.  Nad on 
rahumeelsed, kuid kindlad oma veendumustes.
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"Mida peaksid inimesed jälgima", küsisin. "Kuidas nad 
tunnevad ära, kui see kõik algab?"

"Esiteks: jälgi tehnoloogiat, mis tõotab teha sind paremaks, 
kui  Mina  sind  lõin.  Vaenlane  pakub  uuendusi  inimese 
mõistusele ja kehale. Kuid need tulevad hinge hinnaga.

Teiseks: pane tähele, millal mugavus saab kohustuslikuks. 
Mis alguses on valikuline, muutub tasapisi kohustuslikuks 
igapäevases elus.

Kolmandaks: pööra  tähelepanu,  kuidas  tehnoloogia 
mõjutab lapsi. Vaenlane sihib noori teades, et nad võtavad 
uuendusi  kergemini  vastu,  mida  nende  vanemad  võivad 
kahtluse alla seada.

Neljandaks: jälgi  kuidas  see  muudab  inimeste  suhet 
Minuga.  Kõik,  mis  nüristab vaimset  tundlikkust,  muudab 
palve  kaugemaks,  vähendab veendumust  patus  -  need on 
hoiatused".

Siis  Jeesus  näitas  mulle  midagi  ilusat.  Keset  kõike  seda 
pimedust, nägin valgust läbi murdmas.

"Neid,  kes  keeldusid  metsalise  märki  vastu  võtmast, 
kaitstakse ja varustatakse üleloomulikel viisidel. Neil on 
rahu, millel pole seost nende olukorraga. Minu inimesi 
ei  hüljata",  kinnitas  Jeesus  mulle.  "Nii,  nagu  ma 
varustasin  Eelijat  oja  ääres,  iisraellasi  kõrbes,  nii 
varustan Ma ka neid, kes jäävad ustavaks Mulle".
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Nägin  ingleid  ümbritsemas  usklike  kodusid,  kaitstes 
neid kurja eest. Nägin üleloomulikku varustamist, toidu 
paljunemist,  vajaduste katmist  üleloomulikul  teel.  Mis 
kõige tähtsam, nägin nende suhet Jeesusega kasvamas, 
sügavamaks ja tugevamaks läbi nende katsumuste.

"Issand",  küsisin,  "mida  inimesed  peavad  tegema,  et 
valmistuda?".  Jeesuse  vastus  oli  selge:  "ütle,  et  nad 
tugevdaksid  oma  suhet  Minuga  kohe  nüüd,  enne  kui 
pettus tuleb. Nad peavad kuulma Minu häält nii hästi, et 
tunnevad ära, kui midagi ei ole minult. Ütle neile, et nad 
uuriksid hoolikalt Minu Sõna - vastused on seal. Kuid 
nad peavad teadma Tõde, et tunda valesid. Ütle neile, et 
nad ehitaksid  tõelisi  suhteid  teiste  usklikega,  sest  nad 
vajavad üksteist neis aegades, mis on tulemas. Ütle neile, 
et  nad õpetaksid oma lapsi armastama Mind rohkem, 
kui mugavusi maailmas. Mis kõige tähtsam, ütle neile, et 
nad ei kardaks. Mina olen maailma ära võitnud ja need, 
kes püsivad ustavad Mulle, jagavad seda võitu."

Järsku tundsin tõmmet. "Sul on aeg tagasi pöörduda", ütles 
Jeesus. "Mäleta kõike, mida nägid."

"Kuid Issand", protestisin, "on nii palju enam, mida tahtsin 
küsida".  Tema  naeratus  oli  armastust  täis.  "See,  mida 
näitasin sulle, on piisav. Jaga seda ustavalt. Need, kellel 
on kõrvad kuulda, ka kuulavad".
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Järgmine  asi,  mida  teadsin,  olin  tagasi  oma  kehas,  olles 
ümbritsetud  haigla  seadmetest  ja  murelikest  nägudest. 
Arstid  olid  hämmastunud  minu  taastumisest.  Kuid  mina 
olin rohkem hämmastunud sellest, mida olin näinud. See oli 
6 kuud tagasi. Sellest ajast saadik olen jälginud tehnoloogia 
jätkuvat arengut viisil, mida Jeesus näitas mulle. Iga kord, 
kui  näen  uudiseid  digitaalsetest  implantaatidest  või 
biotehnoloogia  lõimimisest,  tulevad  mulle  meelde  Tema 
hoiatused.

Mõned inimesed küsivad minult,  et kas ma olen kogu 
tehnoloogia vastu. Ma ei ole. Kasutan siiani oma telefoni 
ja arvutit.  Aga ma olen väga ettevaatlik kõige suhtes, 
mis  on  otseselt  seotud  inimese  keha  või  mõistusega. 
Jeesus näitas mulle, et seal on joon, mis ületatakse. Kui 
see on kord ületatud, siis tagasiteed ei ole (Ilm 14:9-11).

Jagan seda lugu nüüd, sest Jeesus tegi selgeks, et aega on 
vähe.  Tehnoloogia,  mis  viib  metsalise  märgini,  on  juba 
arenduses.  Kriis,  mis  selle  rakendamist  kiirendab,  on 
lähenemas.

Kui loed seda, palun võta seda tõsiselt! Uuri oma Piiblit, 
palveta  eristamisvõime  pärast,  ehita  tugevad  suhted 
teiste  usklikega.  Mis  kõige  tähtsam:  arenda  selline 
lähedane suhe Jeesusega, et saad aru kõigest, mis tahab 
tulla sinu ja Tema vahele.
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Pea  meeles:  metsalise  märk  ei  tule  kui  ilmne  kurjus, 
vaid  kui  lahendus  probleemidele,  tee  paremasse  ellu. 
Kuid ükski mugavus ei ole väärt kaotamaks ühendust 
Jumalaga.  Jeesus  ütles  mulle,  et  paljud  ei  usu  seda 
hoiatust ja ka see sobib. Minu ülesanne ei ole igaühte 
veenda, vaid lihtsalt jagada, mida mulle näidati. Need, 
kes otsivad Tõde, tunnevad metsalise märgi ära.

Kui loed seda ja tunned hirmu, ära tunne! Jeesus näitas 
mulle,  et  Tema kaitse  ja  varustamine  ustavate  suhtes 
saab olema enam kui küllaldane.

Keskendu  Jeesusega  suhte  arendamisele  kohe  nüüd, 
kuniks on veel aega. Pea meeles Tema sõnu: Mina olen 
maailma ära võitnud. Pettus võib olla suur, kuid meie 
Jumal  on  suurem.  Püsi  Tema  lähedal  ja  sa  ei  saa 
petetud.

See on minu tunnistus.  Andku Jumal  sulle  silmi  näha  ja 
kõrvu kuulda,  mida Vaim kogudustele  ütleb neil  viimseil 
päevil.
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